ZARZADZENIE NR 85/2018
BURMISTRZA JEDWABNEGO

z dnia 24 pazdziernika 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budzecie Gminy Jedwabne na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o0 samorzgdzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm. ) Burmistrz zarzadza, co nastepuje:

8 1. Wprowadza sie zmiany w budzecie gminy na 2018 r. w nastepujacym zakresie:

1 Zwieksza sie plan dochodéw budzetowych o kwote
- zgodnie z zatgcznikiem Nr 1

269 618,13 zl;

2. Zwigksza sie plan wydatkow budzetowych o kwote
- zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

269 618,13 zt;

8§ 2. Budzet Gminy po dokonanych zmianach wynosi :

1 Dochody budzetowe ogo6tem: 24 893 109,15 z;

a) dochody biezace 22 934 484,42

b) dochody majgtkowe

1958 624,73 zt.

2. Woydatki budzetowe ogétem:

26 267 450,06 zt;

a) wydatki biezgce 21 730 417,74 zk,

b) wydatki majgtkowe 4 537 032,32 zt.
8§ 3. Objasnienia zmian w budzecie gminy na 2018 r. przedstawia zatgcznik Nr 3 do Zarzadzenia.

8§ 4. Zarzadzenie podlega przedtozeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Biatymstoku, Zesp6t
w tomzy w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym.

8 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

DWABNEGO

burmi



Rodzaj zadania:

Dziat Rozdziat

Rodzaj zadania:

Dziat Rozdziat
1 2
010
01095

2010

Zatgcznik Nr 1

Wiasne

Nazwa

biezgce razem:

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

majatkowe razem:

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

Zlecone

Nazwa

Rolnictwo i towiectwo

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

Pozostata dziatalno$é

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Plan przed zmiang

biezgce

14 499 885,43

129 559,00

majatkowe

1958 624,73

1395 918,59

Plan przed zmiang

biezgce

509 913,34
0,00
509 913,34

0,00

509 913,34

Zmniejszenie

Zmniejszenie

0,00

Zwiekszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwigkszenie

269 618,13
0,00
269 618,13

0,00

269 618,13

w ztotych

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

14 499 885,43

129 559,00

1958 624,73

1395918,59

Plan po zmianach

(5+6+7)
8
779 531,47
0.00
779 531,47
0,00
779 531,47
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(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

biezgce razem:

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem érodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

Ogobtem:

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem
$rodkow, o ktérych mowa w art S5ust 1 pkt2i3

8 164 980,86

0,00

24 623 491,02

1525477,59

0,00 269 618,13 8 434 598,99

0,00 0,00 0.00

0,00 269 618,13 24 893 109,15

0,00 0,00 1525 477,59
BUR]
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Rodzaj zadania:

Rozdziat §

W ydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdziat 5

Rodzaj zadania:

Rozdziat 5

Poroz. z JST
Nazwa
4
przed zmiang
zmniejszenie
ZW|ekszen|e
po zmianach
Wiasne
Nazwa
4
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
Zlecone
Nazwa
4

przed zmiana
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
2wiekszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
2wigkszenie

po zmianach

Plan
5
0.00
0,00
0.00
0.00
Plan
5
17 832 851,07
0.00
0,00

17 832 851,07

Plan

5
509 913,34
0,00
269 618,13
779 531,47
509 913,34
0,00
269618,13
779 531,47
4 327,00
0,00
5 286,63
9613,63

Wydatki
biezace

0,00
0,00
0.00
0.00

Wydatki
biezace

6
13 295 818,75
0,00
0.00
13 295 818,75

Wydatki
biezace

6
509 913,34
0,00
269618,13
779 531,47
509 913,34
0,00
269618,13
779 531,47
4 327,00
0,00
5 286,63
9613,63

wydatki
jednostek
budzetowych,

0.00
0,00
0,00
0,00

wydatki
jednostek
budzetowych,

7
11 102 897,75
0,00
0,00
11 102 697,75

wydatki
jednostek
budzetowych,

7
509 913,34
0,00
269618,13
779 531,47
509 913,34
0,00
269 618,13
779 531,47
4 327,00
0,00
5 286,63
9613,63

2 tego

wynagrodzenia i
skiadki od nich

naliczane
8
0,00
0,00
0.00
0,00

wydatki zwiazane

z realizacja ich
statutowych
zadari;

0.00
0,00
0,00
0,00

2 tego

wynagrodzenia i
sktadki od nich

wydatki zwiazane
2 realizacja ich

statutowych
naliczane A
zadan;
8 9
6 926 036,00 4176 661,75
0,00 0,00
0,00 0,00
6 926 036.00 4176 661,75
z tego

wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

8

1673,00
0,00
0,00

1673,00

1673,00
0,00
0,00

1673,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki zwiazane
Z realizacja ich
statutowych
zadari;

9
508 240,34
0,00
269 618,13
777 858,47
508 240,34
0,00
269 618,13
777 858,47
4 327,00
0,00
5 286,63
9613,63

Zalgcznik nr 2

2 tego:

dotacje na
zadania biezace

10
0,00
0.00
0,00
0.00

Ztego:

dotacje na
zadania biezace

10

660 305,00
0,00
0,00

660 305,00

2 tego:

dotacje na
zadania biezace

10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

$wiadczenia na

rzecz os6b
fizycznych;
11
000
000
000
000

$wiadczenia na
rzecz 0s6b
fizycznych;

11
1260 393,00
0.00
0,00
1260 393,00

$wiadczenia na
rzecz osob
fizycznych;

11
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Z tego
wydatki na
programy
finansowane z
udzialem Wyp:?‘yc;el:l?'u
$rodkéw, o DW:EM‘
ktérych mowa w 9 i
art. 5 ust. 1 pkt
2i3
12 13
0,00 000
0,00 000
0.00 0.00
0,00 0.00
Z tego
wydatki na
programy
finansowane z wyplaty 2 tytuiu
udziatem YPG’ yczeny |
sodkow. o e
ktérych mowa w g ]|
art. 5 ust. 1 pkt
2i3
12 13
152 423.00 0,00
0,00 0.00
0.00 0.00
152 423.00 0,00
Z tego
wydatki na
programy
finansowane z
udziatem WYP::‘yC;tnyuluu
srodkow, o [ Wzranc‘
ktérych mowa w g j
art. 5 ust. 1 pkt
2i3
12 13
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

obstuga diugu

0.00
0.00
0.00
0.00

obstuga diugu

14
120 000.00
0,00
0,00
120 000,00

obsiuga dlugu

14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki
majatkowe
15
0.00
0.00
0.00
0,00
Wydatki
majatkowe
15
4537032,32
0,00
0.00
4537032.32
Wydatki
majatkowe
15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

000
000
000
000

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

16
4 287 032,32
0,00
0,00
4287 032.32

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

16
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

z tego:

w tym:
na programy
finansowane z
udziatem
$rodkéw, o
ktérych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

Zakup i objecie
akeji i udzialow

18
0.00
0.00
0.00
0.00

2 tego:

i3,
17
0.00
0.00
0,00
0.00
wtym:

na programy
finansowane z
udziatem
srodkow, o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt2
i3,
17

1652 265,32
0,00
0,00
1652 265,32

Zakup i objecie
akcji i udzialow

18

250 000.00
0,00
0.00

250 000.00

2 tego:

wtym:

na programy
finansowane z
udziatem
$rodkéw, o
ktérych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
i3.

17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Zakup i objecie
akcji i udzialow

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

W niesienie
wkiadow do
spélek sprawa
handlowego

0,00
0,00
0,00
0,00

W niesienie
wkiadow do
spolek sprawa
handlowego

19
0,00
0,00
0,00
0,00

W niesienie
wkiadéw do
spolek sprawa
handlowego

19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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4430

Rozne optaty i skiadki

Wydatkirazem:

przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

499 915.04
0,00

264 331,50
764 246,54
B 164 980.86
0,00

269 618,13
8434 598,99

499 915.04
0,00

264 331,50
764 246,54
8 164 980,86
0,00

269 618,13
8434 598.99

499 915,04
0,00

264 331,50
764 246,54
870 252,18
0,00

269 618,13
1139 870,31

0,00
0,00
0,00
0,00
216 905,90
0,00
0,00
216 905.90

499 915,04
0,00

264 331,50
764 246,54
653 346,28
0,00

269 618,13
922 964,41

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
7294 728,68
0,00
0.00
7294 728.68

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
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Zakgcznik nr 3

do Zarzgdzenia Nr 85/2018
Burmistrza Jedwabnego

z dnia 24 pazdziernika 2018 r.

OBJASNIENIA DO ZMIAN W BUDZECIE GMINY NA 2018 ROK

Zmian w planie dochodoéw i wydatkow dokonano na postawie nastepujgcych decyzji:
m pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-11.3111.515.2018.AK zdnia 24 pazdziernika 2018 r.,

na podstawie ktérego zwiekszono plan dochodéw i wydatkéw budzetowych w kwocie -
269 618,13 zt. z przeznaczeniem na zwrot czesci podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napedowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentéw rolnych oraz
pokrycie kosztow obstugi zadania.

W wyniku wprowadzonych zmian wysoko$¢ planowanych dochodéw i wydatkéw budzetu Gminy

Jedwabne na 2018 rok zwiegkszy sie o kwote - 269 618,13 zt

BURMISTKfIEDWABNEGO



